
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AD ABCD / MESC

AD ABCD / MESC

130609 02/11/202401 01 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ
RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA

MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES
LUCAS DE MELO SILVA

951
1680
981
1770

12:28 12:37

00 00

12:38 12:48

00 00

12:53 13:20

01 01
01 01

198096 SAMUEL SANTANA DA SILVA 01
195764 ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO 03
196619 MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS 07
188441 LEONARDO ARTIOLI GARKALNS 08
195551 VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZáRIO 10
192565 VITOR HUGO RAMOS DA SILVA 11
195761 PEDRO MORAIS OLIVEIRA 12
195554 LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO 13
195762 HENRY CASTRO ALVES 14
195763 FELIPE TODASHI UEHARA PITTA 15
189373 THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES 16
202268 HYAGO SILVA DE SOUZA 19 11:14
200112 PIETRO NERY DA CRUZ 20

01
03
01

07
10

08
13
12

12
15

19
16
19

09:54

CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

RODRIGO NOVAES DOS SANTOS 7737

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

1001
11:40

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

193306 MIGUEL CABRAL AUGUSTO 01
198046 DAVI NEVES RODRIGUES 02
193441 RAMON SOUSA PEREIRA 03
193440 BENICIO MARTINEZ LINO 04
194956 PAULO KALEB DO CARMO SANTOS 05
193305 TITO MORARI MARTINS MASSEI 06
193358 BERNARDO OLIVO CLEANTE 07
193360 ARTHUR VILLEGAS DANTAS 09
188445 LORENZO MIQUILIN LUCENA 10
202907 LORENZO HENRIQUE ROSSI DE SOUZA 11
197210 ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS 12
189497 LUCCA DAMASCENO FELIPE ROSA 13
193438 HEITOR HENRY SILVA SIQUEIRA 23

02
01

06
03
06
03
06

07
04
07

09
05
09
11

10
11
10
09

09:09

1101

16:20

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIANA A. P. IWAMOTO7069

MATHEUS FALANGA SILVA7655

DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA7888

T
H

E
O

 A
N

D
R

A
D

E
 M

A
T

O
S

 M
O

R
E

IR
A

 L
O

P
E

S
 (

16
)

C
A

R
LO

S
 E

U
G

E
N

IO
 C

IP
R

IA
N

O
 F

E
LI

P
A

S
S

I

LO
R

E
N

Z
O

 M
IQ

U
IL

IN
 L

U
C

E
N

A
 (

10
)

F
A

B
IA

N
A

 A
. P

. I
W

A
M

O
T

O

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS 8187

AD ABCD / MESC

MARCELO FELIX DE LIMA 7750

LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 


