



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130609 AD ABCD / MESC 01 X 01 LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO 02/11/2024

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A1	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Sub-7				
GINÁSIO:	GINÁSIO CLUBE MESC			CIDADE:	São BERNARDO DO CAMPO
951	ÁRBITRO PRINCIPAL: KENIA CHRISTIAN OLIVEIRA VAZQUEZ				
1680	ÁRBITRO AUXILIAR: RONALDO MARCOS DE OLIVEIRA				
981	CRONOMETRISTA: MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES				
1770	ANOTADOR: LUCAS DE MELO SILVA				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:28	12:37
2º PER.	12:38	12:48
3º PER.	12:53	13:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	01	X 01
FINAL	01	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AD ABCD / MESC

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
198096	SAMUEL SANTANA DA SILVA	01			01	07	08	12	19								
195764	ARTHUR POLY DA SILVA MONTARIO	03			03	10	13	15	16								
196619	MIGUEL DE OLIVEIRA RAMOS	07			01		12		19								
188441	LEONARDO ARTIOLI GARKALNS	08															
195551	VICENZO SOUSA DE ARAUJO LAZÁRIO	10															
192565	VITOR HUGO RAMOS DA SILVA	11															
195761	PEDRO MORAIS OLIVEIRA	12															
195554	LUIZ CARLOS BITTENCOURT NETO	13															
195762	HENRY CASTRO ALVES	14															
195763	FELIPE TODASHI UEHARA PITTA	15															
189373	THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES	16															
202268	HYAGO SILVA DE SOUZA	19	11:14														
200112	PIETRO NERY DA CRUZ	20															
7638	Técnico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI																
7737	Massagista: RODRIGO NOVAES DOS SANTOS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
7633	Auxiliar Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ																

CAPTÃO:
THEO ANDRADE MATOS MOREIRA LOPES (16)

TÉCNICO:
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI

01 10 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
11:40

EQUIPE "B" - LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
193306	MIGUEL CABRAL AUGUSTO	01			02	06	07	09	10								
198046	DAVI NEVES RODRIGUES	02			01	03	04	05	11								
193441	RAMON SOUSA PEREIRA	03			06	07	09	10									
193440	BENICIO MARTINEZ LINO	04			03	11	09										
194956	PAULO KALEB DO CARMO SANTOS	05			06												
193305	TITO MORARI MARTINS MASSEI	06															
193358	BERNARDO OLIVO CLEANTE	07															
193360	ARTHUR VILLEGAS DANTAS	09															
188445	LORENZO MIQUILIN LUCENA	10															
202907	LORENZO HENRIQUE ROSSI DE SOUZA	11															
197210	ARTHUR VALERIO SOARES DOS SANTOS	12															
189497	LUCCA DAMASCENO FELIPE ROSA	13															
193438	HEITOR HENRY SILVA SIQUEIRA	23															
7069	Técnico: FABIANA A. P. IWAMOTO																
7655	Massagista: MATHEUS FALANGA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
7888	Auxiliar Técnico: DOUGLAS ROBERTO GOMES DA SILVA																

CAPTÃO:
LORENZO MIQUILIN LUCENA (10)

TÉCNICO:
FABIANA A. P. IWAMOTO

01 11 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
16:20

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KLEBER ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS REGISTRO: 8187

EQUIPE: AD ABCD / MESC ASSINATURA:

REPRESENTANTE: MARCELO FELIX DE LIMA REGISTRO: 7750

EQUIPE: LIGA SANCAETANENSE DE FUTEBOL DE SALÃO ASSINATURA: